
Aleksandrów Kujawski, dn.04.08.2023r. 

 

ZP.271.2.2023 

Zapytanie nr 2  

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych            

(Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), wobec zapytania jakie wpłynęło do Zamawiającego w dniu 

02.08.2023 r., w zakresie postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.2.2023. pn. 

„Modernizacja instalacji do przetwarzania odpadów zielonych, osadów ściekowych i 

segregacji na Instalacji Komunalnej w Służewie” Zamawiający przedstawia następujące 

wyjaśnienia: 

Wnoszę o wyjaśnienia treści SWZ i Opisu Przedmiotu Zamówienia: 

 

1. W załączniku nr 11 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia Część 3 dotyczącej                    

dostawy nowego mobilnego przesiewacza bębnowego wraz z doposażeniem pkt 15 -        

widnieje informacja: „bęben o perforacji fi 20 mm zamontowany na maszynie o                    

grubości poszycia 8 mm”.  

 

Czy Zamawiający dopuszcza w/w parametry bębna ale o perforacji kwadrat 20 mm o grubości                    

poszycia 8 mm? 

Dopuszczenie perforacji kwadrat 20 mm zastępując fi 20 mm nie wpływa znacząco na jakość   

frakcji przesianej stąd proszę o dopuszczenia tego rozwiązania jako                                                                  

równoważnego/zamiennego. Przy założeniu perforacji kwadrat 20 mm czynna powierzchnia      

sita jest większa. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza perforację kwadrat 20 mm jako rozwiązanie                                                  

równoważne/zamienne. 

 

2. W załączniku nr 11 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia Część 3 dotyczącej                          

dostawy nowego mobilnego przesiewacza bębnowego wraz z doposażeniem                            

pkt 15, 16, 17 – przy każdej  pozycji widnieje zapis „bęben … zamontowany na                     

maszynie” 

 



Czy Zamawiający wskaże który bęben powinien zostać zamontowany na maszynie, czy jest to                      

nieistotne z punktu widzenia zapisu z pkt 20 gdzie maszyna powinna mieć możliwość                     

szybkiej wymiany bębna? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa, który bęben ma być zamontowany na maszynie. Pozostałe 

bębny dostarczone jako oddzielne podzespoły/narzędzia. 

 

3. W załączniku nr 11 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia Część 3 dotyczącej                   

dostawy nowego mobilnego przesiewacza bębnowego wraz z doposażeniem pkt 23 –   

widnieje informacja: „Separator magnetyczny – przenośnik boczny” 

Czy zapis dotyczy tego samego separatora magnetycznego wymienionego w pkt 24 ppkt c:             

„wyposażony w separator magnetyczny”, który jest umiejscowiony, ale na przenośniku tylnym 

odprowadzającym frakcję nadsitową? 

Odpowiedź: 

Separator magnetyczny na przenośniku odprowadzającym frakcję nadsitową. 

 

4. W załączniku nr 11 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia Część 2 i Część 3                                

Wyposażenie dodatkowe maszyny: pkt 1 „Instrukcja obsługi w języku polskim wraz z 

dokumentacją umożliwiającą dopuszczenie maszyny do eksploatacji przez Urząd             

Dozoru Technicznego” 

Maszyny mobilne z części 2 i 3 są rejestrowane jako przyczepy specjalne, czy poprzez                    

dokumentację umożliwiającą dopuszczenie maszyn do eksploatacji z Części 2 i 3                             

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie tożsame jakim jest deklaracja zgodności WE                            

potwierdzająca zgodność spełnienia wymagań dyrektywy maszynowej 2006/42/WE ? 

Odpowiedź: 

Dokumentacja umożliwiającą dopuszczenie maszyny do eksploatacji przez Urząd                

Dozoru Technicznego 

 – jeżeli maszyna (urządzenie) wymaga UDT. 

- zabudowana na podwoziu kołowym  (posiada wszystkie wymagane prawem dokumenty, 

świadectwa zgodności niezbędne do dokonania rejestracji). 

 



5. W załączniku nr 11 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia Część dotyczącej dostawy   

fabrycznie nowego mobilnego rozdrabniacza wolnoobrotowego wraz z doposażeniem 

pkt 9 ppk d - widnieje informacja:  „wyposażony w łatwo wymienne noże                                         

rozdrabniające”. 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostawy maszyny z nożami montowanymi do                      

pierścieni wału poprzez spawanie. Takie rozwiązanie sprawia, że noże nie odkręcają się                 

podczas rewersu wału i nie ma konieczności ich częstej wymiany, regeneracja odbywa się              

poprzez napawanie. Należy dodać iż każdy rozdrabniacz wymaga regeneracji poszycia wału                

roboczego. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny jako rozwiązanie zamienne z nożami                    

montowanymi do pierścieni wału poprzez spawanie. 

 

6. W załączniku do SWZ: Projekt umowy w §2 ust. 2 pkt. 4 i 5, ust. 3, §3 ust. 4 widnieje 

zapis dotyczący zapewnienia udziału pojazdów elektrycznych lub napędzanych gazem 

ziemnym. Prosimy o usunięcie tych  zapisów z draftu umowy, gdyż nie mają wpływu  

na dostawę maszyn objętych Umową. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wycofuje  §2 ust. 2 pkt. 4 i 5, ust. 3, §3 ust. 4 z projektu umowy. 

 

7. Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 9 ust. 9, że nadać mu brzmienie: „W ramach     

gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do świadczenia serwisu, tj. przeglądów              

gwarancyjnych zgodnie z książką serwisową i instrukcją obsługi oraz wykonania             

napraw gwarancyjnych na zasadach wskazanych w SWZ”  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadza zmian do § 9 ust. 9 projektu umowy. 
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